
Dada en Bogotá, D. C., a los 2. 0 FEB 2020 

L2J 
NADVA F1lLENA RANGEL RADA 

Secretaria Distrital del Hábjtat 

BOGOT/ 

RESOLUCIÓN No. 057 

SECRETARiA DEL 

HÁBITAT 

DE 20 FEB 20 Hoja No. 1 de 1 

"Por la cual se efectúa un nombramiento ordinario" 

LA SECRETARIA DISTRITAL DEL HÁBITAT 

En ejercicio de las atribuciones conferidas en el Decreto Distrital 101 de 2004, 

el Decreto Distrital 001 deI 01 de enero de 2020, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Nombrar con carácter ORDINARIO al doctor CESAR AUGUSTO MARÍN CLAVIJO identificado 

con cédula de ciudadanía No. 71776349, en el cargo de Subdirector Técnico código 068 grado 05 de la 

Subdirección de Operaciones de la Secretaria Distrital de Hábitat, con efectividad a partir de la fecha 

de su posesión. 

Artículo 2. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Aprobó: Nelson Javier Vásquez Torres - Subsecretario de Gestión Corporativa y CID 

Aprobó: Iveth Lorena Solano Quintero — Subdirectora Administrativaj/'
\ \. Revisó: Camilo Andrés Calderón — Contratista / DespachoÁ, / 

Revisó: Angela Rossio Parada Olarte — Contratista subsecretaría de Gestión,Coyporativa 
Revisó: Luisa Fernanda Guzmán - Contratista Subdirección Administrativa (4" 
Elaboró: María Alejandra Guarnizo Latorre -contratista — subdirección Admistrativa 


	Page 1

